СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
УГУЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
пятого созыва
( двадцать восьмая   сессия)

Р Е Ш Е Н И Е
с. Угуй

[bookmark: _GoBack]от 22.02.2019                                                                                            № 142

О внесении изменений в решение Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 23.05.2018г  № 113 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога»

   Рассмотрев протест прокуратуры Усть-Таркского района от 31.01.2019г № 2-19д-2019 о несоответствии Налоговому кодексу РФ  пункта 1.1. решения Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 23.05.2018г  № 113 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога» (далее – Решение) и в целях приведения его в соответствие с Налоговым кодексом РФ, Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение:
      - сроки уплаты земельного налога налогоплательщиками - физическими лицами, установленные п. 1.1. Решения  – отменить,
 2. Настоящее решение подлежит  официальному  опубликованию и размещению в сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в   прокурору района.

Председатель Совета депутатов
 Угуйского  сельсовета
Усть-Таркского района
 Новосибирской области __________________  Л.А.Бубенщикова